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Lähtölista
Kilpailu: Helauinnit

Kilpailun paikkakunta: Heinola
Järjestäjä: Heinolan Isku

      Laji 1, 50m Perhosuinti Naiset Loppukilpailut (4)
        Erä 1 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Melina Heikkinen 1993 93A465 HeiI 25m _______
   3 Beata Niskanen 2004 04A091 KeUi 50m 53.44 53.44 _______
   4 Helmiina Toivonen 2004 04A030 SGR 50m 59.83 59.83 _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Nessa Järvinen 2004 04A159 KoUS 25m 45.76 45.76 _______
   3 Netta Korhonen 2001 01A662 VaajUS 25m 42.46 42.46 _______
   4 Anni Turkkila 2002 02A337 JIlves 50m 43.10 43.10 _______
   5 Hanna Catalano 2003 03A078 Cetus     50m 47.46 47.46 _______
   6             _______

        Erä 3 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Fanni Kansonen 2001 01B162 KoUS 50m 41.22 41.22 _______
   2 Jenny Myllynen 2000 00B130 HeiI 25m 38.89 38.89 _______
   3 Noora Brofors 2002 02A129 HaUS 25m 37.74 37.74 _______
   4 Christa Luukkonen 2001 01B000 ImU 25m 38.73 38.73 _______
   5 Aino-Olivia Arola 2002 02A654 KoUS 25m 39.20 39.20 _______
   6 Elina Helén 2001 01B244 HeiI 25m 41.92 41.92 _______

        Erä 4 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Viivi Saari 1996 96A466 HeiI 25m 35.19 35.19 _______
   2 Kerttu Jääskeläinen 1998 98A322 VaajUS 25m 34.49 34.49 _______
   3 Nelli Uusitalo 1999 99A377 JäJy 25m 33.71 33.71 _______
   4 Minttu Hörkkö 1997 97A616 SCR 25m 34.35 34.35 _______
   5 Emma Issakainen 2002 02A714 ImU 25m 34.58 34.58 _______
   6 Venla Huurinainen 2001 01A263 VaajUS 25m 37.62 37.62 _______

      Laji 2, 50m Perhosuinti Miehet Loppukilpailut (3)
        Erä 1 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Jere Nieminen 1982 82A030 HeiI 25m _______
   3 Leevi Kervinen 2003 03A375 KoUS 50m 52.56 52.56 _______
   4 Niklas Saarinen 2002 02A505 HeiI 25m _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Juuso Rahikainen 2003 03A265 KeUi 50m 47.68 47.68 _______
   2 Toni Saarinen 2000 00A999 HaUS 25m 40.05 40.05 _______
   3 Miika Mäentaus 1998 98A782 Cetus 50m 35.16 35.16 _______
   4 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 50m 40.00 40.00 _______
   5 Atte Alila 2001 01B157 KoUS 50m 40.54 40.54 _______
   6             _______
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      Laji 2, 50m Perhosuinti Miehet
        Erä 3 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Alex Lassila 2000 00B034 Cetus 50m 32.41 32.41 _______
   2 Joona Kärkkäinen 1998 98A909 HeiI 25m 29.30 29.30 _______
   3 Tatu Peltonen 1989 89A035 JäJy 50m 26.31 26.31 _______
   4 Rodion Lanskikh 1997 97B228 VuUS 25m 27.41 27.41 _______
   5 Kevin Andersson 1998 98A846 Cetus 50m 31.11 31.11 _______
   6 Joona Mikkola 2001 01A475 SiWa 25m 35.04 35.04 _______

      Laji 3, 100m Rintauinti Naiset Loppukilpailut (4)
        Erä 1 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Sofia Långström 2003 03A085 Cetus     25m _______
   3 Oona Siltala 2002 02A535 Cetus     25m _______
   4 Aada Pukki 2002 02A682 KoUS 25m _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Ilona Hjelt 2002 02A375 JIlves 25m 1:52.66 1:52.66 _______
   2 Edla Wuori 2003 03A345 SCN 50m 1:46.65 1:46.65 _______
   3 Jonna Salminen 2001 01A833 SCN 50m 1:39.18 1:39.18 _______
   4 Jonna Vasara 2002 02A118 SGR 50m 1:41.59 1:41.59 _______
   5 Iisa Kääpä 2002 02A454 KoUS 50m 1:50.63 1:50.63 _______
   6             _______

        Erä 3 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Tiia Strandberg 2002 02A332 SCN 25m 1:37.27 1:37.27 _______
   2 Linda Mylly 1999 99A974 Cetus 50m 1:35.15 1:35.15 _______
   3 Ella Hakala 2000 00A581 VaajUS 25m 1:32.88 1:32.88 _______
   4 Viivi Saari 1996 96A466 HeiI 25m 1:33.81 1:33.81 _______
   5 Sara Hätönen 2001 01A668 Cetus 25m 1:35.64 1:35.64 _______
   6 Vilhelmiina Leppänen 2003 03A002 SGR 50m 1:37.47 1:37.47 _______

        Erä 4 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Samiira Al Ouatiq 2000 00A540 Cetus 25m 1:31.73 1:31.73 _______
   2 Saara Svahn 2001 01A172 JIlves 25m 1:26.18 1:26.18 _______
   3 Carita Luukkanen 1996 96A246 VuUS 25m 1:16.58 1:16.58 _______
   4 Maija Liukkonen 2001 01A778 MiUS 25m 1:25.54 1:25.54 _______
   5 Noora Luukkanen 2001 01A754 VuUS 25m 1:30.84 1:30.84 _______
   6 Myra Bengts 2000 00A874 Cetus 50m 1:31.76 1:31.76 _______

      Laji 4, 100m Rintauinti Miehet Loppukilpailut (3)
        Erä 1 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Juuso Leskinen 2002 02B039 HeiI 25m _______
   3 Julius Nyberg 2002 02A459 JIlves 25m 1:41.89 1:41.89 _______
   4 Samuli Hartikainen 2001 01A116 Cetus 50m 1:42.86 1:42.86 _______
   5             _______
   6             _______
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      Laji 4, 100m Rintauinti Miehet
        Erä 2 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Veeti Laine 2000 00A876 Cetus 50m 1:38.39 1:38.39 _______
   3 Eetu Partanen 2001 01A934 Cetus 50m 1:35.23 1:35.23 _______
   4 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 25m 1:37.26 1:37.26 _______
   5 Veeti Veijonen 2001 01A297 SWIM 50m 1:41.76 1:41.76 _______
   6             _______

        Erä 3 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Matti Voitto Saraneva 1970 70A125 RiUS 50m 1:33.72 1:33.72 _______
   2 Tommy Iivanainen 2000 00A044 SWIM 25m 1:29.84 1:29.84 _______
   3 Werner Heräjärvi 1999 99A844 JIlves 25m 1:23.20 1:23.20 _______
   4 Herman Widbom 2001 01A188 SGR 50m 1:24.33 1:24.33 _______
   5 Eevert Leppänen 2001 01A731 SGR 50m 1:30.37 1:30.37 _______
   6 Harald Åström 2001 01A008 SGR 25m 1:34.07 1:34.07 _______

      Laji 5, 50m Selkäuinti Naiset Loppukilpailut (3)
        Erä 1 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Ella Auvinen 1999 99A878 Cetus 25m _______
   3 Alexandra Kapanen 2000 00A818 Cetus 25m _______
   4 Minna Musikka 2002 02A440 HaUS 25m _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Elina Vehmaa 2002 02A694 KoUS 25m 54.38 54.38 _______
   3 Netta Korhonen 2001 01A662 VaajUS 25m 43.19 43.19 _______
   4 Cami Wacklin 2002 02A131 Cetus 25m 47.04 47.04 _______
   5 Melina Heikkinen 1993 93A465 HeiI 25m _______
   6             _______

        Erä 3 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Emma Issakainen 2002 02A714 ImU 50m 39.77 39.77 _______
   2 Kiia Kärkkäinen 2003 03A235 HeiI 25m 37.68 37.68 _______
   3 Pirita Arponen 2001 01B005 ImU 25m 37.59 37.59 _______
   4 Samiira Al Ouatiq 2000 00A540 Cetus 50m 37.62 37.62 _______
   5 Venla Huurinainen 2001 01A263 VaajUS 50m 39.75 39.75 _______
   6 Ella Järvelä 2001 01A452 HaUS 25m 41.24 41.24 _______

      Laji 6, 50m Selkäuinti Miehet Loppukilpailut (2)
        Erä 1 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Miika Mäentaus 1998 98A782 Cetus 25m _______
   2 Miko Mikkola 2004 04A472 SiWa 25m 59.89 59.89 _______
   3 Juho Elia Marjala 2003 03A275 KeUi 25m 46.68 46.68 _______
   4 Cool Iivanainen 2004 04A308 SWIM 50m 48.68 48.68 _______
   5 Tatu Peltonen 1989 89A035 JäJy 25m _______
   6 Jere Nieminen 1982 82A030 HeiI 25m _______
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      Laji 6, 50m Selkäuinti Miehet
        Erä 2 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Antti Issakainen 2001 01B010 ImU 25m 43.46 43.46 _______
   2 Rasmus Lyytikäinen 2001 01A414 HaUS 25m 40.56 40.56 _______
   3 Niilo Ukkonen 2000 00A970 MiUS 50m 37.68 37.68 _______
   4 Atte Alila 2001 01B157 KoUS 50m 39.00 39.00 _______
   5 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 50m 41.11 41.11 _______
   6 Aki Hakkarainen 2003 03A251 KeUi 50m 43.69 43.69 _______

      Laji 7, 200m Sekauinti Naiset Loppukilpailut (2)
        Erä 1 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Viljaana Myllärinen 2004 04A492 ImU 25m _______
   2 Aino-Olivia Arola 2002 02A654 KoUS 25m 3:21.75 3:21.75 _______
   3 Fanni Kansonen 2001 01B162 KoUS 25m 3:17.21 3:17.21 _______
   4 Anni Turkkila 2002 02A337 JIlves 50m 3:20.49 3:20.49 _______
   5 Nessa Järvinen 2004 04A159 KoUS 50m 3:36.46 3:36.46 _______
   6 Anni-Maria Laakso 2003 03A207 JIlves 25m _______

        Erä 2 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Vivian Heräjärvi 2001 01A352 JIlves 25m 2:58.57 2:58.57 _______
   2 Myra Bengts 2000 00A874 Cetus 50m 2:54.47 2:54.47 _______
   3 Aino Hämäläinen 2000 00A469 LaUS 25m 2:36.31 2:36.31 _______
   4 Henna Turunen 1999 99A283 LaUS 50m 2:42.70 2:42.70 _______
   5 Linnea Eklund 2000 00A283 Cetus 25m 2:56.87 2:56.87 _______
   6 Elina Jurvanen 2001 01A785 MiUS 50m 3:06.85 3:06.85 _______

      Laji 8, 200m Sekauinti Miehet Loppukilpailut (3)
        Erä 1 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Birger Niskanen 2002 02A527 KeUi 25m _______
   2 Leevi Kervinen 2003 03A375 KoUS 50m 3:31.36 3:31.36 _______
   3 Atte Alila 2001 01B157 KoUS 50m 3:06.61 3:06.61 _______
   4 Eetu Partanen 2001 01A934 Cetus 25m 3:12.25 3:12.25 _______
   5 Venni Rastas 1999 99B101 TuUS 25m _______
   6 Jere Tolonen 1995 95A780 VanVe 25m _______

        Erä 2 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Harald Åström 2001 01A008 SGR 50m 2:59.85 2:59.85 _______
   2 Tommy Iivanainen 2000 00A044 SWIM 50m 2:58.48 2:58.48 _______
   3 Herman Widbom 2001 01A188 SGR 50m 2:46.38 2:46.38 _______
   4 Antti Lehtinen 1999 99A730 Cetus 50m 2:51.46 2:51.46 _______
   5 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 25m 2:58.54 2:58.54 _______
   6 Veeti Veijonen 2001 01A297 SWIM 50m 3:02.98 3:02.98 _______

        Erä 3 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Hermes Heikkilä 2001 01A230 SGR 25m 2:42.86 2:42.86 _______
   2 Werner Heräjärvi 1999 99A844 JIlves 25m 2:36.00 2:36.00 _______
   3 Joona Kärkkäinen 1998 98A909 HeiI 50m 2:33.15 2:33.15 _______
   4 Atte Somero 1999 99A522 La-Ka 50m 2:33.87 2:33.87 _______
   5 Samuli Halme 2000 00A440 LaUS 25m 2:36.11 2:36.11 _______
   6 Alex Lassila 2000 00B034 Cetus 50m 2:43.44 2:43.44 _______
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      Laji 9, 50m Rintauinti Naiset Loppukilpailut (3)
        Erä 1 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Viljaana Myllärinen 2004 04A492 ImU 25m 56.03 56.03 _______
   3 Helmiina Toivonen 2004 04A030 SGR 50m 55.70 55.70 _______
   4 Elina Vehmaa 2002 02A694 KoUS 25m 55.77 55.77 _______
   5 Verna Savioja 2004 04A079 HeiI 25m _______
   6             _______

        Erä 2 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Aada Kauppila 2000 00A688 HaUS 25m 54.26 54.26 _______
   2 Ronja Murtonen 2001 01B250 HeiI 25m 47.54 47.54 _______
   3 Linda Mylly 1999 99A974 Cetus 50m 42.72 42.72 _______
   4 Ella Hakala 2000 00A581 VaajUS 25m 42.76 42.76 _______
   5 Ella Uusitalo 2003 03A145 JäJy 25m 50.59 50.59 _______
   6 Minna Musikka 2002 02A440 HaUS 25m 55.47 55.47 _______

        Erä 3 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Ella Järvelä 2001 01A452 HaUS 25m 42.07 42.07 _______
   2 Maija Liukkonen 2001 01A778 MiUS 50m 41.75 41.75 _______
   3 Minttu Hörkkö 1997 97A616 SCR 25m 36.25 36.25 _______
   4 Noora Luukkanen 2001 01A754 VuUS 25m 41.35 41.35 _______
   5 Kerttu Jääskeläinen 1998 98A322 VaajUS 25m 41.76 41.76 _______
   6 Viivi Saari 1996 96A466 HeiI 25m 42.53 42.53 _______

      Laji 10, 50m Rintauinti Miehet Loppukilpailut (2)
        Erä 1 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Tatu Peltonen 1989 89A035 JäJy 25m _______
   3 Aaro Saharinen 2001 01A423 HaUS 25m 54.70 54.70 _______
   4 Antti Issakainen 2001 01B010 ImU 25m _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Juuso Leskinen 2002 02B039 HeiI 25m 53.42 53.42 _______
   2 Samuli Hartikainen 2001 01A116 Cetus 50m 48.04 48.04 _______
   3 Matti Voitto Saraneva 1970 70A125 RiUS 50m 41.75 41.75 _______
   4 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 50m 47.06 47.06 _______
   5 Juho Elia Marjala 2003 03A275 KeUi 25m 50.37 50.37 _______
   6             _______

      Laji 11, 100m Selkäuinti Naiset Loppukilpailut (4)
        Erä 1 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Nella Kukkonen 2003 03A326 KeUi 50m 1:43.93 1:43.93 _______
   2 Roona Karola 2004 04A099 KeUi 50m 1:42.88 1:42.88 _______
   3 Anni-Maria Laakso 2003 03A207 JIlves 25m 1:35.27 1:35.27 _______
   4 Cami Wacklin 2002 02A131 Cetus 50m 1:36.01 1:36.01 _______
   5 Laura Laanterä 2002 02A576 MiUS 25m 1:43.15 1:43.15 _______
   6 Lotta Heikkilä 2002 02A783 LaUS 25m 1:46.87 1:46.87 _______
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      Laji 11, 100m Selkäuinti Naiset
        Erä 2 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Sofia Harju 2002 02A556 KeUi 50m 1:34.53 1:34.53 _______
   2 Hanna Catalano 2003 03A078 Cetus     25m 1:34.01 1:34.01 _______
   3 Veera Saarelainen 2002 02A471 MiUS 50m 1:32.96 1:32.96 _______
   4 Aino-Olivia Arola 2002 02A654 KoUS 50m 1:33.96 1:33.96 _______
   5 Henrietta Löfgren 2003 03A262 KeUi 50m 1:34.35 1:34.35 _______
   6 Tiia Strandberg 2002 02A332 SCN 50m 1:34.54 1:34.54 _______

        Erä 3 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Edla Wuori 2003 03A345 SCN 25m 1:31.50 1:31.50 _______
   2 Venla Huurinainen 2001 01A263 VaajUS 25m 1:27.10 1:27.10 _______
   3 Elina Jurvanen 2001 01A785 MiUS 25m 1:23.14 1:23.14 _______
   4 Sara Hätönen 2001 01A668 Cetus 25m 1:25.17 1:25.17 _______
   5 Katri Pylvänäinen 2000 00A985 MiUS 25m 1:30.50 1:30.50 _______
   6 Kaisa Himanen 2003 03A163 MiUS 50m 1:31.88 1:31.88 _______

        Erä 4 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Annika Hänninen 2000 00A607 Cetus 50m 1:20.06 1:20.06 _______
   2 Samiira Al Ouatiq 2000 00A540 Cetus 25m 1:18.43 1:18.43 _______
   3 Carita Luukkanen 1996 96A246 VuUS 50m 1:03.54 1:03.54 _______
   4 Jonna Jauhiainen 2000 00A245 Cetus 50m 1:18.32 1:18.32 _______
   5 Kiia Kärkkäinen 2003 03A235 HeiI 25m 1:19.79 1:19.79 _______
   6 Pirita Arponen 2001 01B005 ImU 25m 1:22.95 1:22.95 _______

      Laji 12, 100m Selkäuinti Miehet Loppukilpailut (3)
        Erä 1 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Juho Elia Marjala 2003 03A275 KeUi 25m _______
   2 Christian Kovanen 2001 01A902 Cetus     25m _______
   3 Birger Niskanen 2002 02A527 KeUi 50m 1:34.76 1:34.76 _______
   4 Aapo Kivioja 2002 02A546 KeUi 50m 1:48.58 1:48.58 _______
   5 Samuel Räty 2003 03A661 KeUi 25m _______
   6             _______

        Erä 2 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 50m 1:26.63 1:26.63 _______
   2 Niilo Ukkonen 2000 00A970 MiUS 25m 1:20.82 1:20.82 _______
   3 Perttu Somero 2001 01A317 La-Ka 50m 1:19.02 1:19.02 _______
   4 Veeti Laine 2000 00A876 Cetus 50m 1:19.91 1:19.91 _______
   5 Toni Saarinen 2000 00A999 HaUS 25m 1:24.83 1:24.83 _______
   6 Teemu Salminen 2001 01A830 HyUS 25m 1:27.07 1:27.07 _______

        Erä 3 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Hermes Heikkilä 2001 01A230 SGR 50m 1:15.74 1:15.74 _______
   2 Joona Ruuskanen 2000 00A503 Cetus 50m 1:14.73 1:14.73 _______
   3 Atte Somero 1999 99A522 La-Ka 50m 1:10.44 1:10.44 _______
   4 Samuli Halme 2000 00A440 LaUS 25m 1:13.35 1:13.35 _______
   5 Miika Mäentaus 1998 98A782 Cetus 50m 1:15.43 1:15.43 _______
   6 Antti Lehtinen 1999 99A730 Cetus 25m 1:16.50 1:16.50 _______
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      Laji 13, 100m Perhosuinti Naiset Loppukilpailut (2)
        Erä 1 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Lotta Heikkilä 2002 02A783 LaUS 25m 1:40.40 1:40.40 _______
   3 Jenny Myllynen 2000 00B130 HeiI 25m 1:27.48 1:27.48 _______
   4 Viivi Saari 1996 96A466 HeiI 50m 1:28.02 1:28.02 _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Nelli Uusitalo 1999 99A377 JäJy 25m 1:25.36 1:25.36 _______
   2 Ella Auvinen 1999 99A878 Cetus 25m 1:22.36 1:22.36 _______
   3 Linnea Eklund 2000 00A283 Cetus 25m 1:17.51 1:17.51 _______
   4 Saara Svahn 2001 01A172 JIlves 25m 1:19.00 1:19.00 _______
   5 Emma Issakainen 2002 02A714 ImU 50m 1:22.60 1:22.60 _______
   6             _______

      Laji 14, 100m Perhosuinti Miehet Loppukilpailut (2)
        Erä 1 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Ali Gardberg 2001 01B128 SiWa 25m 1:39.38 1:39.38 _______
   3 Veeti Veijonen 2001 01A297 SWIM 50m 1:29.49 1:29.49 _______
   4 Eetu Partanen 2001 01A934 Cetus 50m 1:36.49 1:36.49 _______
   5 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 25m _______
   6             _______

        Erä 2 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Kevin Andersson 1998 98A846 Cetus 50m 1:13.62 1:13.62 _______
   2 Lari Sirnelä 1982 82A107 Speedo 25m 1:09.50 1:09.50 _______
   3 Rodion Lanskikh 1997 97B228 VuUS 25m 1:02.44 1:02.44 _______
   4 Joona Kärkkäinen 1998 98A909 HeiI 50m 1:07.26 1:07.26 _______
   5 Alex Lassila 2000 00B034 Cetus 50m 1:13.37 1:13.37 _______
   6 Joona Mikkola 2001 01A475 SiWa 50m 1:24.34 1:24.34 _______

      Laji 15, 100m Vapaauinti Naiset Loppukilpailut (7)
        Erä 1 (7) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Verna Savioja 2004 04A079 HeiI 25m _______
   2 Oona Siltala 2002 02A535 Cetus     25m _______
   3 Oona Tervo 2003 03A715 VaajUS 25m _______
   4 Julia Järvelin 2003 03A782 VaajUS 25m _______
   5 Sofia Långström 2003 03A085 Cetus     25m _______
   6             _______

        Erä 2 (7) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Roosa Vesterinen 2002 02A965 VaajUS 25m 1:33.65 1:33.65 _______
   2 Oona Haaparanta 2002 02A966 VaajUS 25m 1:32.96 1:32.96 _______
   3 Henrietta Löfgren 2003 03A262 KeUi 50m 1:31.54 1:31.54 _______
   4 Roona Karola 2004 04A099 KeUi 50m 1:32.28 1:32.28 _______
   5 Beata Niskanen 2004 04A091 KeUi 50m 1:33.57 1:33.57 _______
   6 Nella Kukkonen 2003 03A326 KeUi 50m 1:34.16 1:34.16 _______
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      Laji 15, 100m Vapaauinti Naiset
        Erä 3 (7) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Ronja Murtonen 2001 01B250 HeiI 25m 1:30.84 1:30.84 _______
   2 Aada Kauppila 2000 00A688 HaUS 25m 1:29.57 1:29.57 _______
   3 Iisa Kääpä 2002 02A454 KoUS 50m 1:27.10 1:27.10 _______
   4 Aada Pukki 2002 02A682 KoUS 25m 1:27.52 1:27.52 _______
   5 Laura Laanterä 2002 02A576 MiUS 50m 1:30.27 1:30.27 _______
   6 Helmiina Toivonen 2004 04A030 SGR 50m 1:31.48 1:31.48 _______

        Erä 4 (7) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Anni-Maria Laakso 2003 03A207 JIlves 25m 1:25.58 1:25.58 _______
   2 Tiia Strandberg 2002 02A332 SCN 50m 1:21.25 1:21.25 _______
   3 Aino-Olivia Arola 2002 02A654 KoUS 50m 1:20.98 1:20.98 _______
   4 Ella Uusitalo 2003 03A145 JäJy 25m 1:21.20 1:21.20 _______
   5 Ilona Hjelt 2002 02A375 JIlves 25m 1:22.12 1:22.12 _______
   6 Cami Wacklin 2002 02A131 Cetus 50m 1:26.72 1:26.72 _______

        Erä 5 (7) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Jonna Vasara 2002 02A118 SGR 50m 1:18.59 1:18.59 _______
   2 Sara Hätönen 2001 01A668 Cetus 50m 1:17.79 1:17.79 _______
   3 Kaisa Himanen 2003 03A163 MiUS 50m 1:16.64 1:16.64 _______
   4 Noora Brofors 2002 02A129 HaUS 50m 1:17.11 1:17.11 _______
   5 Fanni Kansonen 2001 01B162 KoUS 25m 1:18.37 1:18.37 _______
   6 Lotta Heikkilä 2002 02A783 LaUS 25m 1:18.84 1:18.84 _______

        Erä 6 (7) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Jonna Salminen 2001 01A833 SCN 50m 1:16.47 1:16.47 _______
   2 Vilhelmiina Leppänen 2003 03A002 SGR 50m 1:15.71 1:15.71 _______
   3 Kiia Kärkkäinen 2003 03A235 HeiI 50m 1:12.56 1:12.56 _______
   4 Myra Bengts 2000 00A874 Cetus 50m 1:13.80 1:13.80 _______
   5 Veera Saarelainen 2002 02A471 MiUS 50m 1:16.42 1:16.42 _______
   6 Katri Pylvänäinen 2000 00A985 MiUS 25m 1:16.51 1:16.51 _______

        Erä 7 (7) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Linda Mylly 1999 99A974 Cetus 50m 1:09.96 1:09.96 _______
   2 Vivian Heräjärvi 2001 01A352 JIlves 25m 1:09.38 1:09.38 _______
   3 Alexandra Kapanen 2000 00A818 Cetus 50m 1:07.00 1:07.00 _______
   4 Ella Auvinen 1999 99A878 Cetus 25m 1:08.29 1:08.29 _______
   5 Linnea Eklund 2000 00A283 Cetus 50m 1:09.41 1:09.41 _______
   6 Samiira Al Ouatiq 2000 00A540 Cetus 50m 1:12.12 1:12.12 _______

      Laji 16, 100m Vapaauinti Miehet Loppukilpailut (5)
        Erä 1 (5) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Eeli Savioja 2003 03A237 HeiI 25m _______
   3 Miko Mikkola 2004 04A472 SiWa 25m 2:08.70 2:08.70 _______
   4 Christian Kovanen 2001 01A902 Cetus     25m _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (5) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Samuel Räty 2003 03A661 KeUi 50m 1:30.44 1:30.44 _______
   3 Juuso Leskinen 2002 02B039 HeiI 25m 1:28.23 1:28.23 _______
   4 Cool Iivanainen 2004 04A308 SWIM 50m 1:28.31 1:28.31 _______
   5 Aapo Kivioja 2002 02A546 KeUi 50m 1:30.86 1:30.86 _______
   6             _______
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      Laji 16, 100m Vapaauinti Miehet
        Erä 3 (5) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Julius Nyberg 2002 02A459 JIlves 25m 1:24.32 1:24.32 _______
   2 Juuso Rahikainen 2003 03A265 KeUi 50m 1:21.90 1:21.90 _______
   3 Samuli Hartikainen 2001 01A116 Cetus 25m 1:21.80 1:21.80 _______
   4 Ali Gardberg 2001 01B128 SiWa 50m 1:21.84 1:21.84 _______
   5 Niklas Saarinen 2002 02A505 HeiI 25m 1:22.52 1:22.52 _______
   6 Aki Hakkarainen 2003 03A251 KeUi 50m 1:26.96 1:26.96 _______

        Erä 4 (5) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Atte Alila 2001 01B157 KoUS 50m 1:15.53 1:15.53 _______
   2 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 25m 1:11.84 1:11.84 _______
   3 Alex Lassila 2000 00B034 Cetus 50m 1:08.53 1:08.53 _______
   4 Eevert Leppänen 2001 01A731 SGR 50m 1:11.42 1:11.42 _______
   5 Perttu Somero 2001 01A317 La-Ka 25m 1:11.89 1:11.89 _______
   6 Rasmus Lyytikäinen 2001 01A414 HaUS 25m 1:16.74 1:16.74 _______

        Erä 5 (5) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Kevin Andersson 1998 98A846 Cetus 50m 1:06.77 1:06.77 _______
   2 Atte Somero 1999 99A522 La-Ka 50m 59.61 59.61 _______
   3 Rodion Lanskikh 1997 97B228 VuUS 50m 57.25 57.25 _______
   4 Joona Kärkkäinen 1998 98A909 HeiI 50m 58.88 58.88 _______
   5 Miika Mäentaus 1998 98A782 Cetus 50m 1:02.14 1:02.14 _______
   6 Eetu Partanen 2001 01A934 Cetus 50m 1:08.34 1:08.34 _______

      Laji 17, 200m Selkäuinti Naiset Loppukilpailut (1)
        Erä 1 (1) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Elina Jurvanen 2001 01A785 MiUS 50m 3:04.91 3:04.91 _______
   2 Annika Hänninen 2000 00A607 Cetus 50m 2:51.15 2:51.15 _______
   3 Henna Turunen 1999 99A283 LaUS 50m 2:38.80 2:38.80 _______
   4 Jonna Jauhiainen 2000 00A245 Cetus 50m 2:44.82 2:44.82 _______
   5 Alexandra Kapanen 2000 00A818 Cetus 50m 2:57.16 2:57.16 _______
   6             _______

      Laji 18, 200m Selkäuinti Miehet Loppukilpailut (2)
        Erä 1 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 25m _______
   3 Antti Lehtinen 1999 99A730 Cetus 50m 2:48.01 2:48.01 _______
   4 Veeti Laine 2000 00A876 Cetus 50m 2:52.80 2:52.80 _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Perttu Somero 2001 01A317 La-Ka 50m 2:47.75 2:47.75 _______
   2 Werner Heräjärvi 1999 99A844 JIlves 25m 2:45.68 2:45.68 _______
   3 Venni Rastas 1999 99B101 TuUS 25m 2:25.25 2:25.25 _______
   4 Joona Ruuskanen 2000 00A503 Cetus 50m 2:44.78 2:44.78 _______
   5 Niilo Ukkonen 2000 00A970 MiUS 25m 2:46.96 2:46.96 _______
   6             _______
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      Laji 19, 50m Vapaauinti Naiset Loppukilpailut (6)
        Erä 1 (6) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Melina Heikkinen 1993 93A465 HeiI 25m _______
   3 Elina Vehmaa 2002 02A694 KoUS 25m 47.40 47.40 _______
   4 Jenna Peltosalmi 2003 03A277 VaajUS 50m 1:05.54 1:05.54 _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (6) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Laura Laanterä 2002 02A576 MiUS 50m 42.96 42.96 _______
   2 Ronja Murtonen 2001 01B250 HeiI 25m 40.54 40.54 _______
   3 Cami Wacklin 2002 02A131 Cetus 50m 39.72 39.72 _______
   4 Minna Musikka 2002 02A440 HaUS 25m 40.20 40.20 _______
   5 Oona Tervo 2003 03A715 VaajUS 25m 40.69 40.69 _______
   6 Julia Järvelin 2003 03A782 VaajUS 25m 43.10 43.10 _______

        Erä 3 (6) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Oona Haaparanta 2002 02A966 VaajUS 25m 38.65 38.65 _______
   2 Nessa Järvinen 2004 04A159 KoUS 25m 38.33 38.33 _______
   3 Edla Wuori 2003 03A345 SCN 25m 37.47 37.47 _______
   4 Verna Savioja 2004 04A079 HeiI 25m 37.89 37.89 _______
   5 Ilona Hjelt 2002 02A375 JIlves 25m 38.51 38.51 _______
   6 Roosa Vesterinen 2002 02A965 VaajUS 50m 39.25 39.25 _______

        Erä 4 (6) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Ella Uusitalo 2003 03A145 JäJy 25m 36.81 36.81 _______
   2 Jenny Myllynen 2000 00B130 HeiI 50m 35.75 35.75 _______
   3 Sara Hätönen 2001 01A668 Cetus 50m 35.03 35.03 _______
   4 Katri Pylvänäinen 2000 00A985 MiUS 25m 35.38 35.38 _______
   5 Elina Helén 2001 01B244 HeiI 25m 36.27 36.27 _______
   6 Jonna Salminen 2001 01A833 SCN 50m 37.14 37.14 _______

        Erä 5 (6) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Veera Saarelainen 2002 02A471 MiUS 25m 34.07 34.07 _______
   2 Linda Mylly 1999 99A974 Cetus 50m 33.71 33.71 _______
   3 Anni Turkkila 2002 02A337 JIlves 25m 33.31 33.31 _______
   4 Christa Luukkonen 2001 01B000 ImU 25m 33.69 33.69 _______
   5 Myra Bengts 2000 00A874 Cetus 50m 33.78 33.78 _______
   6 Kaisa Himanen 2003 03A163 MiUS 50m 34.42 34.42 _______

        Erä 6 (6) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Viivi Saari 1996 96A466 HeiI 50m 32.55 32.55 _______
   2 Linnea Eklund 2000 00A283 Cetus 50m 32.12 32.12 _______
   3 Saara Svahn 2001 01A172 JIlves 50m 31.58 31.58 _______
   4 Ella Auvinen 1999 99A878 Cetus 50m 31.65 31.65 _______
   5 Kiia Kärkkäinen 2003 03A235 HeiI 50m 32.28 32.28 _______
   6 Noora Luukkanen 2001 01A754 VuUS 25m 33.30 33.30 _______
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      Laji 20, 50m Vapaauinti Miehet Loppukilpailut (3)
        Erä 1 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Aaro Saharinen 2001 01A423 HaUS 25m 42.35 42.35 _______
   3 Leevi Kervinen 2003 03A375 KoUS 25m 38.89 38.89 _______
   4 Julius Nyberg 2002 02A459 JIlves 25m 38.89 38.89 _______
   5 Miko Mikkola 2004 04A472 SiWa 25m 54.56 54.56 _______
   6             _______

        Erä 2 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Cool Iivanainen 2004 04A308 SWIM 50m 38.47 38.47 _______
   2 Juuso Rahikainen 2003 03A265 KeUi 50m 37.20 37.20 _______
   3 Eeli Savioja 2003 03A237 HeiI 25m 35.06 35.06 _______
   4 Niklas Saarinen 2002 02A505 HeiI 25m 36.83 36.83 _______
   5 Samuli Hartikainen 2001 01A116 Cetus 50m 37.43 37.43 _______
   6 Juuso Leskinen 2002 02B039 HeiI 25m 38.87 38.87 _______

        Erä 3 (3) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Tommy Iivanainen 2000 00A044 SWIM 50m 33.28 33.28 _______
   2 Lari Sirnelä 1982 82A107 Speedo 25m 26.24 26.24 _______
   3 Tatu Peltonen 1989 89A035 JäJy 25m 23.35 23.35 _______
   4 Rodion Lanskikh 1997 97B228 VuUS 25m 25.21 25.21 _______
   5 Joona Kärkkäinen 1998 98A909 HeiI 50m 26.60 26.60 _______
   6 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 50m 33.65 33.65 _______

      Laji 21, 100m Sekauinti Naiset Loppukilpailut (4)
        Erä 1 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Ella Järvelä 2001 01A452 HaUS 25m _______
   3 Elina Vehmaa 2002 02A694 KoUS 25m _______
   4 Viivi Saari 1996 96A466 HeiI 25m _______
   5             _______
   6             _______

        Erä 2 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Aada Pukki 2002 02A682 KoUS 25m _______
   2 Aada Kauppila 2000 00A688 HaUS 25m _______
   3 Iisa Kääpä 2002 02A454 KoUS 25m 1:41.04 1:41.04 _______
   4 Nessa Järvinen 2004 04A159 KoUS 25m 1:44.20 1:44.20 _______
   5 Verna Savioja 2004 04A079 HeiI 25m _______
   6 Noora Brofors 2002 02A129 HaUS 25m _______

        Erä 3 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Fanni Kansonen 2001 01B162 KoUS 25m 1:36.11 1:36.11 _______
   2 Maija Liukkonen 2001 01A778 MiUS 25m 1:35.30 1:35.30 _______
   3 Pirita Arponen 2001 01B005 ImU 25m 1:33.00 1:33.00 _______
   4 Netta Korhonen 2001 01A662 VaajUS 25m 1:34.00 1:34.00 _______
   5 Sofia Harju 2002 02A556 KeUi 25m 1:35.52 1:35.52 _______
   6 Aino-Olivia Arola 2002 02A654 KoUS 25m 1:40.64 1:40.64 _______
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      Laji 21, 100m Sekauinti Naiset
        Erä 4 (4) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Christa Luukkonen 2001 01B000 ImU 25m 1:26.83 1:26.83 _______
   2 Venla Huurinainen 2001 01A263 VaajUS 25m 1:24.08 1:24.08 _______
   3 Minttu Hörkkö 1997 97A616 SCR 25m 1:12.80 1:12.80 _______
   4 Kerttu Jääskeläinen 1998 98A322 VaajUS 25m 1:21.13 1:21.13 _______
   5 Vivian Heräjärvi 2001 01A352 JIlves 25m 1:25.54 1:25.54 _______
   6 Ella Hakala 2000 00A581 VaajUS 25m 1:27.82 1:27.82 _______

      Laji 22, 100m Sekauinti Miehet Loppukilpailut (2)
        Erä 1 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Sami Juopperi 1992 92A211 Cetus 25m _______
   2 Atte Alila 2001 01B157 KoUS 25m _______
   3 Toni Saarinen 2000 00A999 HaUS 25m _______
   4 Tommy Iivanainen 2000 00A044 SWIM 25m _______
   5 Cool Iivanainen 2004 04A308 SWIM 25m _______
   6             _______

        Erä 2 (2) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1 Aaro Saharinen 2001 01A423 HaUS 25m _______
   2 Karl Ladva 2000 00A931 HeiI 25m 1:25.45 1:25.45 _______
   3 Joona Kärkkäinen 1998 98A909 HeiI 25m 1:07.31 1:07.31 _______
   4 Joona Mikkola 2001 01A475 SiWa 25m 1:17.91 1:17.91 _______
   5 Leevi Kervinen 2003 03A375 KoUS 25m 1:40.38 1:40.38 _______
   6 Rasmus Lyytikäinen 2001 01A414 HaUS 25m _______

      Laji 23, 4X50m Vapaauinti Naiset Loppukilpailut (1)
        Erä 1 (1) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2 Heii Naiset 2 1997 HeiI 25m _______
   3 Heii Naiset 1993 HeiI 25m _______
   4 Cetus Naiset 1999 Cetus 25m _______
   5             _______
   6             _______

      Laji 24, 4X50m Vapaauinti Miehet Loppukilpailut (1)
        Erä 1 (1) 
   Rata Nimi Synt Lisenssi Seura Allas Alkup. Aika
   1             _______
   2             _______
   3 Cetus Miehet 1998       Cetus     25m _______
   4 Heii Miehet 1998 HeiI 25m _______
   5             _______
   6             _______
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